

Aosta, lì 30/06/2022 Prot. n. 802/2022

AL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA AL MINISTERO DEGLI INTERNI AL MINISTERO DEL LAVORO E DELLA PREVIDENZA SOCIALE AL MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI AL MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA SCIENTIFICA AL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI	ROMA ROMA ROMA ROMA
AL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI ALLA FEDERAZIONE INGEGNERI ORDINI DEL PIEMONTE E VALLE D'AOSTA ALLA PRESIDENZA DELLA CASSA NAZIONALE DI PREVIDENZA E ASSISTENZA INGEGNERI E ARCHITETTI AL SIGNOR PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE AL SIGNOR PRESIDENTE DELLA CONSIGLIO REGIONALE AL SIGNOR PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI COORDINAMENTO AI SIGG. ASSESSORI DELLA REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA AL SIG, PRESIDENTE OPERE PUBBLICHE PER IL PIEMONTE AL SIG, PROVVEDITORE OPERE PUBBLICHE PER IL PIEMONTE AL SIG, PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI AL SIG, PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI AL SIG, QUESTORE DI AL SIG, QUESTORE DI AL SIG, AMMINISTRATORE DELLA REPUBBLICA DI AL SIG, AMMINISTRATORE STRAORDINARIO U.S.L. AL SIG, PRESIDENTE DEL CONSORZIO COMUNI B.I.M. ALL'UFFICIO DISTRETTUALE IMPOSTE DIRETTE ALLA SOVRAINTENDENZA ANTICHITA' E BELLE ARTI AL C.E.L.V.A. ALL'A.R.P.A. ALL'A.R.P.A. ALLA PRESIDENZA DELL'A.R.E.R. ALL'A.R.P.A. ALLA PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL MONTE BIANCO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL MONTE BIANCO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO AL SIG, PRESIDENTE DEL COMUNITA' MONTANE AI SINDACI DEI COMUNI DELLA VALLE D'AOSTA ALL'ASSOCIAZIONE AGRICOLTORI ALL'ASSOCIAZIONE AGRICOLTORI ALL'ASSOCIAZIONE AGRICOLTORI ALL'ASSOCIAZIONE AGRICOLTORI ALL'ASSOCIAZIONE AGRICOLTORI AL TUTTI GLI ORDINI DEGLI INGEGNERI	ROMA TORINO
E ARCHITETTI	ROMA
AL SIGNOR PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE	AOSTA
AL SIGNOR PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE	AOSTA
AL SIGNOR PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI COORDINAMENTO	AOSTA
AI SIGG. ASSESSORI DELLA REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA	AOSTA
AI SIGG. ASSESSORI DEL COMUNE DI AOSTA	AOSTA
AL SIG. PROVVEDITORE OPERE PUBBLICHE PER IL PIEMONTE	TORINO
AL SIG. PRESIDENTE DELLA CORTE D'APPELLO	TORINO AOSTA
AL SIGNOD PROCUPATORE DELLA PEDIURRILICA DI	AOSTA
AL SIGNOLIFICAÇÃO DE LE ANELO DE LE ANELO DE LA SIGNOLIFICA DI	AOSTA
AL SIG. INTENDENTE DI FINANZA	AOSTA
AL SIGNOR PRETORE CAPO	AOSTA
AL SIG. AMMINISTRATORE STRAORDINARIO U.S.L.	AOSTA
AL SIG. PRESIDENTE DEL CONSORZIO COMUNI B.I.M.	AOSTA
ALL'UFFICIO DISTRETTUALE IMPOSTE DIRETTE	AOSTA
ALLA SOVRAINTENDENZA ANTICHITA' E BELLE ARTI	AOSTA
AL C.E.L.V.A.	AOSTA
ALL' A.R.P.A.	AOSTA
ALLA PRESIDENZA DELL'A.R.E.R.	AOSTA
ALL'UFFICIO PROTEZIONE CIVILE	AOSTA
AL COMPARTMENTO ANAS	AOSTA AOSTA
AL CAPA COMPARTIMENTO EEDPOVIE DELLO STATO	TORINO
AL SIG PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL MONTE RIANCO	AOSTA
AL SIG. PRESIDENTE DEL TRAFORO DEL GRAN SAN BERNARDO	AOSTA
AL SIG. PRESIDENTE R.A.V.	AOSTA
AL SIG. PRESIDENTE S.A.V.	AOSTA
AI PRESIDENTI DELLE COMUNITA' MONTANE	LORO SEDI
AI SINDACI DEI COMUNI DELLA VALLE D'AOSTA	LORO SEDI
ALL'ASSOCIAZIONE INDUSTRIALI	AOSTA
ALL'ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI	AOSTA
ALL'ASSOCIAZIONE AGRICOLTORI	AOSTA
ALL'ASSOCIAZIONE ARTIGIANI	AOSTA
A TUTTI GLI OKDINI DEGLI INGEGNEKI	LORO SEDI
A THITLE HIS COLLEGI PROFESSIONALI DELLA VALLE D'AUSTA	LORO SEDI
A TOTTI GELISORITII ALL ALBO	LOKO SEDI

## Oggetto: Elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2022/2026

A seguito dell'elezione del Consiglio direttivo per il quadriennio 2022/2026, conclusasi in data 22/06/2022, si comunica che il Consiglio neo-eletto nella seduta del 29 giugno 2022 ha provveduto alla designazione delle cariche istituzionali che risultano così composte:

PRESIDENTE: VICE PRESIDENTE:

dott. ing. Benato Alexia

SEGRETARIO:

dott. Ing. Campane Edgardo dott. ing. lunior Musso Walter dott. ing. Zanchetta Sofia

TESORIERE: CONSIGLIERI:

dott. ing. Béthaz Alberto dott. Ing. Ceriolo Luca dott. ing. Lanteri Gianpiero dott. ing. Lombard Daniela

dott. ing. Rosset François

LA PRESIDENTE dott. ing. Benato Alexia